
KONTAKT:    map@sdruzenisplav, 777 227 492

Sdružení SPLAV, z.s.

se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 

IČ: 26983389

kancelář: 

Javornická 1560, 516 01 Rychnov n. Kn.

DOBRONAUTIdD

Hvězdný tým - Naučte děti ustát jinakost kolem sebe

kdy:     úterý 5.11.2024, 9:00 - 17:00
kde:      Základní škola a Praktická škola,
             Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 485

Vezměte své žáky do hry, která je naučí víc pochopit sebe i druhé. Naučte je respektovat odlišnosti a probudit v nich zájem. 

DO
BRONAUTI

Dlouhodobé edukačně-preventivní programy a pomůcky DOBRONAUTI vytváří na míru dětem v českých ZŠ zkušený tým

psychologů, kreativců a metodiků. Seznámíte se s realizací programu u vás ve třídě a škole v průběhu celého roku, s

karetní hrou, která je vždy součástí programu a multimediálním rozšířením, do kterého získáte přístup.

     Programem vás provedou: 

Iva Černá
Silvie Kovářová

Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV, r.č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397 

Zpátky v čase - Naučte děti zvládat konflikty a vztek

kdy:     úterý 8.10.2024, 9:00 - 17:00
kde:      ZŠ a MŠ Potštejn, Školní 88, 517 43 Potštejn

Chcete lepší vztahy ve třídě? “Dáme vám do ruky účinnou hru, k ní plán, jasnou strategii a know-how, které vás bezpečně

dovede k cíli. Budeme vám stále po boku, ale budete to vy, kdo pomůže vašim žákům, aby se naučili dobře a samostatně

zvládat konflikty.”

K
li
m

a
 v

e
 š

k
o

le
 p

ro
 v

z
d

ě
lá

v
á
n

í 
v
š
e
c
h

http://www.sdruzenisplav.cz/
https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/

